
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  л

г. Ревда

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации 
от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Положением об организации и проведении 
общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности на территории городского округа Ревда, 
утвержденным Решением Думы городского округа Ревда от 25 июля 2018 года 
№ 222, постановлением администрации городского округа Ревда 
от 27.07.2017 г. № 2039 «О создании комиссии по вопросам 
градостроительства, землепользования и застройки городского округа Ревда и 
об утверждении положения о комиссии по вопросам градостроительства, 
землепользования и застройки городского округа Ревда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проектам:
- проект планировки и проект межевания территории линейного объекта 

«Газопровод по ул. Степана Разина, 12, город Ревда, Свердловская область»;
- проект внесения изменений в проект планировки и межевания 

территории, подлежащей застройке, в районе улиц: Земляничная -  Красных 
разведчиков -  Дальняя (г. Ревда, Свердловская область), в части размещения 
линейного объекта «Газопровод высокого давления с установкой ГРПШ в 
районе улицы Апрельской, город Ревда»;

- проект планировки и межевания территории линейного объекта: 
«Газопровод высокого давления до границы земельного участка по адресу: 
г. Ревда, ул. Нахимова, 5».

Провести собрание участников публичных слушаний в конференц-зале 
администрации городского округа Ревда, расположенном по адресу: г. Ревда, 
ул. Азина, 70а, 28 февраля 2019 года, начало в 16 часов 00 минут.

2. Установить срок проведения публичных слушаний по проектам со 
дня оповещения жителей г. Ревда о времени и месте их проведения до дня 
опубликования заключения о результатах публичных слушаний не менее 
одного и не более трех месяцев.

3. Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и 
застройки городского округа Ревда:



1) подготовить и провести публичные слушания по проектам с 
участием граждан, проживающих на территориях, применительно к которым 
осуществлена подготовка проектов, правообладателей земельных участков и 
объектов капитального строительства, расположенных на территории, 
применительно к которой осуществлена подготовка проектов, лиц, законные 
интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией проектов;

2) опубликовать объявление о проведении публичных слушаний по 
проектам в общественно-политическом бюллетене Думы и администрации 
городского округа Ревда «Муниципальные ведомости», а также разместить на 
официальном сайте администрации городского округа Ревда в сети Интернет 
(http ://admrevda.ru);

3) разместить с 28 января 2018 года по адресу: г. Ревда, ул. Карла 
Либкнехта, д. 55 (отдел по градостроительству и архитектуре администрации 
городского округа Ревда) графические демонстрационные материалы и 
документы, подлежащие рассмотрению на публичных слушаниях по проектам:

- проект планировки и проект межевания территории линейного объекта 
«Газопровод по ул. Степана Разина, 12, город Ревда, Свердловская область»;

- проект внесения изменений в проект планировки и межевания 
территории, подлежащей застройке, в районе улиц: Земляничная -  Красных 
разведчиков -  Дальняя (г. Ревда, Свердловская область);

- проект планировки и межевания территории линейного объекта: 
«Газопровод высокого давления до границы земельного участка по адресу: 
г. Ревда, ул. Нахимова, 5».

Осуществить прием от физических и юридических лиц предложений и 
рекомендаций по выносимым на публичные слушания проектам по адресу: 
г. Ревда, ул. Карла Либкнехта, д. 55, до 17 часов 15 минут 21 февраля 2018 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в общественно- 
политическом бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда 
«Муниципальные ведомости».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.А. Тейшева

Валерия Юрьевна Шишканова 
8 (34397) 3- 15-47


